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www.inntelhotels.nl

Provincialeweg 102 1506 MD Zaandam
The Netherlands

T +31 (0)75 631 17 11
infozaandam@inntelhotels.nl

* D66 Velsen
Kamernummer : 9074
Aantal personen s 10
Aankomst :19-10-24
FACTUUR : Vertrek : 18-11-24
Reserveringsnr. : 77665608
Inntel Hotels Amsterdam Zaandam, 18-11-24 12:00 Kassier :+ / ZAFVOS
Pagina t1of 1
Datum Omschrijving Debit € Credit €
19-10-24 Zaalhuur 350.00
19-10-24 Koffie / Thee 105.00
19-10-24 BTW Aftrekbaar 73.50
19-10-24 (Mic) ALC - Koffie/Thee 42.90
19-10-24  (Mic) ALC - Dranken Laag Overig 3.60
15-10-24 (Opera) BQT - Food 57.50
19-10-24 (Opera) BQT - Food 179.50
19-10-24 Deposit Ledger 765.50
05-11-24 PPL 46.50
Subtotaal 812.00 812.00
Totaal incl. BTW 812.00
Openstaande balans/ Nog te betalen: 0.00
\ Netto BTW ) ,,T,°E?,a,|
Verrekenbaar Laag 0.00 0.00 0.00
Niet verrekenbaar Laag 356.42 32.08 388.50
Verrekenbaar Hoog | 350.00 73.50 423.50
Niet verrekenbaar Hoog 0.00 0.00 0.00
Geen BTW inbegrepen 0.00 0.00 0.00

Stadsbelasting

Hartelijk dank dat u voor Inntel Hotels Amsterdam Zaandam gekozen heeft

Bank: ING

35018245. The standard conditions of the Federatie Horeca are applicable to all transactions and reservations.




Stichting Monet in Zaandam

Factuur voor

D66 Velsen
t.a.v. Bas de Ruig

Factuurnummer: 2024-10-005
Datum: 26 oktober 2024
Betreft: Uw Monetwandeling op 19 oktober 2024

19 oktober 2024 8 personen x €16,95,-- € 135,60,--

Totaal € 135,60,--

In dit bedrag is 9% omzetbelasting
begrepen (€ 11,20)

Wi|' verzoeken u vriendeli‘lk bovenstaand bedrai binnen 14 daien over te maken naar

van het factuurnummer.

Met vriendelijke groet,

Coodrdinator Stichting Monet in Zaandam

Stichting Monet in Zaandam T. +31 (0)6 1689 9389 KvK 5002 4949 Westzijde 14g 1506 EE Zaandam
E. info@monetinzaandam.nl BTW NL 822500838.B01 www.monetinzaandam.nl IBAN NL76RAB0O0105001020
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14 19/10/2024 20:19
#7 310405807
Anne o
#Naam Prijs
2 Chaudfontaine Rood 7.00
2 Hertog Jan Weizener fles 5,7% 9,00
3 Glas huiswijn Tempranillo 15,00
1 Fanta Cassis 3,50
2 Coca-Cola 7,00
3 TAP Hertog Jan Pilsener 5,1% 10,80
3 Soep vd dag 27,00
2 Vis van het krijtbord 49,00
2 Tournedos 58,00
2 Gemarineerde zalm 29,00
2 Rundercarpaccio 35,00
3 Vis van het krijtbord 70,50
2 extra frietje p.p diner 12,00
2 zoete frietjes extra 13,00
1 bijlage Salade diner 5,580
1 Glas Piemonte Rosso 6,00
1 Glas Sauvignon Blanc 8,00
1 Glas Pinot Grigio 8,00
1 Glas ww Verdejo 5,00
1 0.0 Vendome mademoiselle wijn 795
3 Creme brulee 31,50
1 Lava cake 12,50
1 Spanish coffee 8,00
1 Franch coffee 8,00
1 Thee 3,26
1 Bonbon oma van onze kok Tido 240
1 Koffie 2,05
1 Espresso 275
1 Latte Macchiato 4,25
Totaal €458,65
Netto BTW Totaal
9,00%: 363,26 31,79 385,05
21,00%: 60,74 12,76 73,50

Bedankt voor uw bezoekl!
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MAIL COMPANY

GRANDCCAF

The Mail Company

13

KASSABON

BonNr.: 191432  Datum: 19-10-24 10:03
OrderNr.: 221509 Verk.: Sabine
Tafel 314
Omschrijving Bedrag ¢
2 x Cappuccino a 4,00 8,00
1 x Flat White 4,80
1 x Gerber thee 4,50
2 x Koffie a 3,30 6,60
1 x Latte macchiato 4,80
1 x Thes 3,50
8x) e
Totaal 32,20
Pin EFT 32,20
BTW 9% 2,66
Kopie Kaarthguder

Terminai: 380JP5  Merchant: 153437

Periode: 4293 Transactie: 01030445

Contactioze betaling

ND
GRANT CAr,

©+2018 -

NOVELS

*ZAANDA

M -

Tafel: 120 19.10.2024 17:57
Badlend door Alex 0
Couverts: B
Gty Omschrijving E.P. TotaaI
1 Grimergen Blond 6,50 B,50
2 Duvel_ 6,00 12,00
2 Peroni 6,00 12,00
1 Grolsch 0% 4,50 4,50
I Cola Light 4,00 4,00
Algeneen Totaal: 39,00
BTWX BTW Excl Incl.
9,001 0,70 =" 7.8 8,50
21,00% 5,29 25,21 30,50
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KUITANTIE

Q-Park Rn}énhuf

i lverpadsteeg
1506 8E Zaandan

Journ.Nr 8253/0602/602 19-10-24 20:3

10100 Afr. parkesrkaart EUR

19/10/24 09:27 - 19/10/24 20:37

Verbliifduur: 0 Dagen, 11:10 uur
0259&69&6430!10142933(0510??

lotel betres ~ ER- - 190

Credit Maestro  EUR_ 19,09
BIN. 2,000 BR 3,3
Kopie Knarthouder

Nerchant ref.:
0782665467

Terninal:
Nerchant;

(1398623
3604690501

Perfode: 4293
Transactiae: 00036327
Contactlaze betaling
Token:
1009030157876233175

Haestro
(R0000000043060)
Keart:

673336xxxxxxXxXXB030
Keartnr: 04

BETALTNG, ...,

futh. code: 031E19

Tot885s ug
AKKOORD

X EXNREXREEE

" Bedankt #*
* en tot ziensl ¥
-

s

Ehkkd
¥y ¥

Dunny

19,00 4



ar'len.uEendaal@Blanet.nl

Van: Bas de Ruig -

Verzonden: maandag 21 oktober 2024 21:53

Aan: Arjen Uytendaal

Onderwerp: Fwd: Aanvraag workshop 'Waarom vind je wat je vindt?"
Hoi Arjen,

Zou jij de reiskosten van [Jj kunnen betalen? Zijn kosten die bij afgelopen zaterdag horen.
Mvg

Bas

Van:
Date: zo 20 okt 2024 12:35
VSubject: Re: Aanvraag workshop.'Waarom vind je wat je vindt?'
To: Bas de Ruig
Cc:

Goeiemorgen Bas,

Ik kijk terug op een mooie bijeenkomst gisteren en ik hoop dat jullie ook nog een prettige nazit hadden
aan de bar en bij het eten. |k kreeg de indruk dat jullie een goed team zijn. Mooi om jullie zo intensief
met elkaar bezig te zien. Wil je ook aan de Van Mierlo Stichting een terugkoppeling geven over de
workshop? Dan weten ze dat ie uitgevoerd is en krijgen info over hoe die gebruikt wordt in de partij.

Aan reiskosten heb ik € 47,54 uitgegeven. Retour Nijmegen Zaanstad tweede klas
Ik weet niet of je daar nog een ‘bonnetje’ van nodig hebt of dat deze mail voldoende is als
verantwoording van een betaling aan mij.

_ Je kunt het overmaken op rekening:

Owv workshop sociaal liberalisme

Vriendelijke groet,



